Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 18/2005 - CSN

Celso Nogueira, vereador em exercício junto a esta r. Casa

Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de Congratulações
à Excelentíssima Sra. Neide Gomes, Secretária de Turismo da Estância Turística de
Joanópolis, pelo sucesso da Festa das Nações, realizada nos dias 27 e 28 de maio.

Congratulo-me ainda, com as Diretoras das Escolas,

Professores, Funcionários e toda equipe participante do evento.

Faço votos para que este fato se repita na Festa de São João e

em outras futuras festas. Tenho a certeza de que as dificuldades foram compensadas pela
alegria proporcionada ao público, pelos elogios e mais, pelo sucesso. Parabéns!

Assim, requeiro depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício aos homenageados.

Joanópolis, 03 de junho de 2005.

Celso Nogueira
Vereador do PV

	Celso Nogueira